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GŁOSOWAŁO: 13

głosowało ZA: 3
głosowało PRZECIW: 9
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GŁOSOWAŁO: 13
głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0
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2. Przyjęcie porządku obrad oraz protokołu z LX sesji
Ostrówek, dn.: 26-09-2023r.

Karbowiak Krzysztof głosował ZA

Banaś Arkadiusz głosował ZA
Nazwisko i Imię jak głosował

nie głosowałKolanek Joanna
głosował ZAKarbowiak Robert

Kamiński Roman głosował ZA

WSTRZYMAŁ się
Tomczyk Kamila nie głosował

głosował PRZECIW

Łukomski Tomasz głosował PRZECIW

Ostrówek

26-09-2023r.

Ostrówek, dn.: 26-09-2023r.

Pawlak Piotr głosował ZA
Pawlik Łukasz głosował ZA
Wojewoda Andrzej

Wprowadź miejscowość >>>>>
Wprowadź datę  >>>>>

1. Wyłączenie pkt 5 z porządku obrad 

Kamiński Roman głosował PRZECIW
Karbowiak Krzysztof głosował PRZECIW
Karbowiak Robert głosował PRZECIW

Nazwisko i Imię jak głosował
Banaś Arkadiusz głosował PRZECIW

głosował PRZECIW

Kolanek Joanna nie głosował
Konieczna Ewa głosował PRZECIW
Kuźnik Jarosław

Nowak Adam głosował PRZECIW
Panek Marek głosował ZA

Kuźnik Ryszard

Wprowadź nazwę pliku >>>>> Sesja LXI
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GŁOSOWAŁO: 13
głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

4

GŁOSOWAŁO: 13
głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.

Kuźnik Ryszard głosował ZA
Tomczyk Kamila nie głosował
Łukomski Tomasz głosował ZA
Nowak Adam głosował ZA
Panek Marek głosował ZA
Pawlak Piotr głosował ZA
Pawlik Łukasz głosował ZA
Wojewoda Andrzej głosował ZA

Ostrówek, dn.: 26-09-2023r.

3. Powołanie Komisji uchwał i wniosków

Nazwisko i Imię jak głosował

Panek Marek głosował ZA
Pawlak Piotr głosował ZA
Pawlik Łukasz głosował ZA
Wojewoda Andrzej głosował ZA

Kuźnik Jarosław głosował ZA
Kuźnik Ryszard głosował ZA
Tomczyk Kamila nie głosował
Łukomski Tomasz głosował ZA

Kolanek Joanna nie głosował
Konieczna Ewa głosował ZA

Banaś Arkadiusz głosował ZA
Kamiński Roman głosował ZA
Karbowiak Krzysztof głosował ZA
Karbowiak Robert głosował ZA

Nowak Adam głosował ZA

4. Reparacje, odszkodowania i zadośćuczynienie z tytułu strat z 
powodu napaści Niemiec

Konieczna Ewa głosował ZA
Kuźnik Jarosław głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował

Ostrówek, dn.: 26-09-2023r.
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GŁOSOWAŁO: 13
głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0
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Panek Marek głosował ZA
Pawlak Piotr głosował ZA
Pawlik Łukasz głosował ZA
Wojewoda Andrzej głosował ZA

Tomczyk Kamila nie głosował

Karbowiak Robert głosował ZA
Kolanek Joanna nie głosował
Konieczna Ewa głosował ZA
Kuźnik Jarosław głosował ZA
Kuźnik Ryszard głosował ZA

Banaś Arkadiusz głosował ZA
Kamiński Roman głosował ZA
Karbowiak Krzysztof głosował ZA

Łukomski Tomasz głosował ZA
Nowak Adam głosował ZA

Nowak Adam głosował ZA
Panek Marek głosował ZA
Pawlak Piotr głosował ZA
Pawlik Łukasz głosował ZA
Wojewoda Andrzej głosował ZA

Konieczna Ewa głosował ZA
Kuźnik Jarosław głosował ZA
Kuźnik Ryszard głosował ZA
Tomczyk Kamila nie głosował
Łukomski Tomasz głosował ZA

Banaś Arkadiusz głosował ZA
Kamiński Roman głosował ZA
Karbowiak Krzysztof głosował ZA
Karbowiak Robert głosował ZA
Kolanek Joanna nie głosował

Ostrówek, dn.: 26-09-2023r.

5. Udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Wieluńskiemu

Nazwisko i Imię jak głosował

Ostrówek, dn.: 26-09-2023r.

6. Zmiany w budżecie Gminy Ostrówek
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GŁOSOWAŁO: 13
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głosowało PRZECIW: 0
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Kuźnik Ryszard głosował ZA
Tomczyk Kamila nie głosował
Łukomski Tomasz głosował ZA
Nowak Adam głosował ZA
Panek Marek głosował ZA

Karbowiak Krzysztof głosował ZA
Karbowiak Robert głosował ZA
Kolanek Joanna nie głosował
Konieczna Ewa głosował ZA
Kuźnik Jarosław głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował

głosował ZAKamiński Roman
głosował ZABanaś Arkadiusz

Pawlak Piotr głosował ZA
Pawlik Łukasz głosował ZA
Wojewoda Andrzej głosował ZA

Tomczyk Kamila nie głosował
Łukomski Tomasz głosował ZA
Nowak Adam głosował ZA
Panek Marek głosował ZA
Pawlak Piotr głosował ZA

Karbowiak Robert głosował ZA
Kolanek Joanna nie głosował
Konieczna Ewa głosował ZA
Kuźnik Jarosław głosował ZA
Kuźnik Ryszard głosował ZA

Banaś Arkadiusz głosował ZA
Kamiński Roman głosował ZA
Karbowiak Krzysztof głosował ZA

Ostrówek, dn.: 26-09-2023r.

7. Zmiany w WPF

Nazwisko i Imię jak głosował

Pawlik Łukasz głosował ZA
Wojewoda Andrzej głosował ZA
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GŁOSOWAŁO: 13
głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Nowak Adam głosował ZA
Panek Marek głosował ZA
Pawlak Piotr głosował ZA
Pawlik Łukasz głosował ZA
Wojewoda Andrzej głosował ZA

Konieczna Ewa głosował ZA
Kuźnik Jarosław głosował ZA
Kuźnik Ryszard głosował ZA
Tomczyk Kamila nie głosował
Łukomski Tomasz głosował ZA

Banaś Arkadiusz głosował ZA
Kamiński Roman głosował ZA
Karbowiak Krzysztof głosował ZA
Karbowiak Robert głosował ZA
Kolanek Joanna nie głosował

8. Zaciągniecie kredytu długoterminowego

Nazwisko i Imię jak głosował

Ostrówek, dn.: 26-09-2023r.


